[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 375/2020

Descrição de logradouro sem denominação 	 para a elaboração de Projeto de Lei.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores,

			Considerando que a família do Senhor Sr. Ademir Ferrari. Falecido aos 26 dias do mês de agosto de 2019, que residia em Valinhos há muitos anos, e temos o objetivo de homenageá-los através de denominação de logradouro publico;

		         A vereadora Dalva Berto requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

                               Que seja encaminhada a presente solicitação ao setor responsável dentro da Secretaria de Planejamento e dentro das possibilidades, nos envie o croqui com a respectiva descrição da praça, localizada entre a Rua Marcilio Lona e a Rua Hermínio Bortolozo, no Jardim São Luiz, para a elaboração de Projeto de Lei.

			         Valinhos, 02 de março de 2020.

Dalva Berto
Vereadora